



شمس:

نایب‌ازد مراکش بترسیم

حسین شمس سرمربی سابق تیم ملی فوتبال در مورد وضعیت شاگردان وحید شمسایی در رقابت‌های جهانی صحبت کرد.

نظر شما در خصوص عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ازبکستان پیش از دیدار با مراکش چیست؟

نمایش تیم ملی در مرحله گروهی به غیر از دیدار با فرانسه که یک آپرویزی بزرگ بود بسیار قابل قبول بود. امیدوارم به سلامت از این آپرویزی عبور کنیم و با برتری مقابل مراکش می‌توان این اتفاق را تا حدود زیادی پوشش داد. مراکش حریف ساده‌ای خواهد بود نه اینکه دست کم گرفته شود ولی می‌توانیم از این حریف عبور کنیم و حالا باید به فکر بازی با برزیل باشیم. این تیم آفریقایی هیچ وقت نمی‌تواند برابر تیم ملی ایران حرفی برای گفتن داشته باشد مگر اینکه ما ضعیف ظاهر شویم. چنین اتفاقی هم نخواهد افتاد، چون کادرفنی و بازیکنان ما با تجربه هستند و به حریف مجال فکر کردن نمی‌دهند.

مراکش را شکست می‌دهیم؟

به هیچ وجه نباید از مراکش ترسید. این قدر بچه‌های ما هنرمند و قوی هستند که به راحتی از سد حریف می‌گذریم. اگر حوادث غیرمنتظره‌ای رخ ندهد ما خودمان مرتکب اشتباهی نشویم، در غیر این صورت از مراکش می‌گذریم و به دیدار با برزیل می‌رسیم. اتفاقاتی که در جام جهانی ۲۰۱۶ رخ داد بار دیگر در شرایطی بهتر قابل تکرار است. زمانی برزیل دست نیافتنی بود و بهترین و کامل‌ترین تیم ملی فوتبال دنیا را در اختیار داشت ولی این تیم فرو ریخته و قدرت‌های دیگری ظهور کرده‌اند که یکی از آنها ایران است. سه دوره است که برزیل نتوانسته قهرمان جام جهانی شود. ۲۰۱۶ که ایران نسخه حذف برزیل را پیچید و ۲۰۲۱ هم در لیوتانی نتوانست به نیمه‌نهایی برسد. برزیل دیگر تیم وحشتناکی نیست، در این دوره هم اگر ۱۹ امتیازی صعود کرده، ایران هم با ۱۹ امتیاز از گروهش بالا آمد، فرانسه ترسو هم اگر بازی می‌کرد باز هم بازنده بود. با برنامه با این حریف روبرو شویم برنده خواهیم شد و در نیمه‌نهایی هم با اسپانیا یا پرتغال بازی خواهیم کرد. تیم ملی فوتبال ایران از همان ابتدا برای قهرمانی جهان به ازبکستان رفته و چهره کی مدعی را داشته است. ترتیبی که در مرحله یک هشتم، یک چهارم و حتی نیمه‌نهایی حذف شویم.

منهای فوتبال

لژیونر والیبال ایران پس از درخشش در لهستان چه گفت؟

ایسنا، امین اسماعیل نژاد لژیونر والیبال بعد از حضوری کوتاه مدت در ایتالیا، تصمیم به حضور در لیگ قدرتمند لهستان گرفته است. این بازیکن ایرانی، برای اولین بار در فصل ۲۰۲۴ - ۲۰۲۳ تصمیم گرفت در خارج از کشور بازی کند و راهی تیم ورونا ایتالیا شد و از فصل جدید در اسکار لهستان بازی می‌کند. او در دو هفته نخست لیگ لهستان درخشید

و در پایان هر دو بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. اسماعیل نژاد در صحبت‌هایی درباره حضور در اسکار گفت: بلافاصله بعد از اردوی تیم ملی به بلخاتوف آدمم و کمی خسته بودم اما بعد از یک ماه تمرین احساس خوبی دارم و آماده هستم. قبل از شروع فصل بازی‌های دوستانه زیادی انجام دادم و مقابل تیم‌های قدرتمند پلاس لیگا بازی کردم و به نظر من زاکسا یکی از بهترین تیم‌هاست. می‌توانستیم در برخی مسابقات کمی بهتر بازی کنیم.

آخرین خبر

پرسپولیس برنده دربی صد و چهارم شد

صد و چهارمین دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در شرایطی با برتری سرخپوشان به پایان رسید که شاگردان گاریدو در اکثر دقایق تیم برتر میدان بودند و نکونام نتوانست تیمش را به خوبی هدایت کند. به گزارش مهر، صد و چهارمین دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال در هفته ششم از بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت ۱۹ امروز چهارشنبه (۴ مهر) به میزبانی ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار شد و طی آن سرخپوشان با برتری یک بر صفر برنده این بازی شدند. محمد حسین کنعانی زادگان(۹۰+۶ - پناثلی) برای پرسپولیس گل زد.

دفع ناقص سیدحسین حسینی در دقیقه ۹۰ با حرکت سعید مهری درون محوطه جریمه همراه شد و رامین رضاییان با بی احتیاطی این بازیکن را سرنگون کرد که بیژن حیدری بلافاصله اعلام ضربه پناثلی کرد و با تأیید کمک داوران ویدیویی این ضربه در دقیقه اول وقت های اضافه توسط محمد حسین کنعانی زادگان زد شد و به گل برتری سرخپوشان تبدیل شد.

پنجشنبه
۰۵ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۲۲ ربیع‌الاول / ۱۴۶۴ / ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۹۲۹

armanmeli.ir

مرحله یک هشتم نهایی

تقابل فوتبال ایران و مراکش در جام جهانی



آرمان ملی، تیم ملی فوتبال ایران پس از صدرنشینی در گروه F جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان، باید روز پنجشنبه از ساعت ۱۶ در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی به مصاف مراکش برود.

تحقیقات فیفا

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) تحقیقاتش را درباره بازی تیم‌های فرانسه و ایران در جام جهانی فوتبال آغاز کرد. در سومین و آخرین دیدار گروه F جام جهانی فوتبال، ایران و فرانسه به مصاف هم رفتند. قبل از بازی شایعاتی به گوش می‌رسید که تیم‌ها قصد دارند دوم شوند تا مسیر راحتی در مرحله حذفی داشته باشند. برنده می‌دانست که حریف مرحله یک هشتم نهایی‌اش مراکش، قهرمان فعلی آفریقا و یکی از قوی‌ترین تیم‌های جهان است و علاوه بر این، برزیل، قهرمان پنج دوره جام جهانی فوتبال، که در سه بازی گروهی خود ۲۷ گل زده و تنها دو گل دریافت کرده نیز در مرحله بعد منتظرش است. خیلی از تیم‌ها از اتفاقات این دیدار شکایت کردند. به گفته سخنگویان تیم‌ها، فرانسه به عمد در این مسابقه باخت تا در قسمت مطلوب جدول قرار بگیرد و از دیدار با برزیل اجتناب کند. فدراسیون جهانی فوتبال در بیانیه‌اش درباره این بازی آورده است: ما از شکایات تیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی فوتبال درباره بازی گروه F بین فرانسه و ایران مطلعیم. تا زمانی که روند تحقیقات ما ادامه داشته باشد، هیچ اظهار نظر دیگری انجام نخواهد شد. تیم فرانسه در رده دوم گروه ششم جام جهانی فوتبال قرار گرفت و در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تایلند خواهد رفت. ایران نیز در پنجشنبه به مصاف مراکش خواهد رفت. اگر شاگردان وحید شمسایی مراکش را شکست دهند در مرحله یک چهارم نهایی با برزیل بازی خواهند کرد.

پیش بازی

ایران در مرحله گروهی توانست با سه پیروزی مقابل ونزوئلا، گواتمالا و فرانسه، جواز حضور در مرحله حذفی را بگیرد. تیم ملی مراکش نیز در گروه F برابر پاناما و تاجیکستان به پیروزی رسید. این تیم در بازی آخر خود مقابل پرتغال شکست خورد و به عنوان تیم دوم به مرحله یک هشتم نهایی رسید. تیم ملی مراکش هم اکنون در رده ششم برترین تیم‌های ملی فوتبال قرار دارد و همین نکته نشان از قدرت زیاد این تیم دارد. با اعلام سایت

تقابل باتیم ملی مراکش در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی عنوان کرد: مراکش تیمی قدرتمند و صاحب سبک در فوتبال است. اقدامات بسیار خوبی برای توسعه فوتبال در این کشور انجام شده و زیرساخت‌هایی مانند سالن بسیار مجهز و منحصربه‌فرد در این کشور ساخته شده است. مراکش در سال ۲۰۲۳ به عنوان بهترین تیم دنیا انتخاب شد و مربی این تیم عنوان بهترین مربی دنیا را کسب کرد.

راجع به دیدارهای قبلی ایران باتیم رده ششم جهان تصریح کرد: دو مسابقه با مراکش داشتیم، اما این تیم تاکنون تغییرات زیادی داشته است. مراکش در تورنمنت ویتنام، ترکیبی از بازیکنان رده امید و بزرگسالان بود و تغییرات این تیم را تحلیل کرده‌ام. مراکش دیدارهای دوستانه بسیار زیادی پیش از جام جهانی داشته است و عملکرد آنها را در بازی‌های منتهی به جام جهانی و در طول جام ازبایی کرده‌ام.

صحبت هشام

هشام الدکیک سرمربی مراکش نیز در این مورد بیان داشت: دوست نداشتیم در این مرحله با ایران برخورد کنیم. می‌خواستیم صدرنشین گروه E شویم و در این مسیر سخت که برزیل، ایران و اسپانیا در آن حضور دارند قرار نگیریم. با این حال برای عبور از سد ایران باید خونسرد و شجاع باشیم. تیم فوتبال ایران در جدول رده بندی فیفا تیم چهارم دنیاست و ما در جایگاه ششم قرار داریم. ایران با نتایج عالی صدرنشین گروهش شد. وی با اشاره به برتری مقابل ایران در تورنمنت ویتنام که فروردین ماه سال جاری برگزار شد، گفت: در جام کنفدراسیون‌ها با ایران بازی کردیم و این تیم را شکست دادیم اما شرایط حالا متفاوت است. از مصدومیت بازیکنان رنج می‌بریم اما با انگیزه صعود به یک چهارم نهایی به مصاف ایران می‌رویم.

نظر کاپیتان

به گزارش سایت «المنتخب» مراکش؛ سفیان المسرار درباره شرایط تیم ملی فوتبال مراکش در آستانه دیدار با ایران اظهار داشت: با تیمی قوی و سرسخت مواجه هستیم. همانند اتفاقاتی که در دو بازی گذشته رخ داد، باید از تکرار اشتباهات قبلی مقابل دروازه خودمان بپرهیز کنیم و تمرکز لازم را داشته باشیم. کاپیتان تیم ملی مراکش با اشاره به غایبان بهترین تیم سال ۲۰۲۳ جهان گفت: متأسفانه مصدومیت برخی بازیکنان سبب بروز اشتباهات فردی شد و در تیم ما تأثیرگذار بود. آماده دیدار با ایران می‌شویم تا با پیروزی در این مسابقه، دل مردم مراکش را خوشحال کنیم. هدف همه بازیکنان این است که بازی بهتری ارائه کنند.

گزارش AFC

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به تقابل حساس ایران و مراکش در دور یک هشتم نهایی جام جهانی فوتبال پرداخت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این رقابت‌ها نوشت: ایران به دنبال تکرار موفقیت سال ۲۰۱۶ است؛ جایی که موفق به کسب مدال برنز شد. ایران با صدرنشینی در گروه F کارش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش قهرمان آفریقا حاضر می‌شود. قهرمان سیزده دوره جام ملت‌های آسیا پس از برتری هفت بر یک برابر ونزوئلا توانست گواتمالا را ۹ بر چهار شکست دهد و در ادامه فرانسه را نیز چهار بر یک برد و راهی دور حذفی شد. سالار آقاپور خط حمله ایران را رهبری کرده است. این بازیکن تاکنون در جام جهانی شش گل به ثمر رسانده است، در حالی که مهدی کریمی و مسلم اولادقیاد نیز نقش مهمی در صعود ایران به عنوان نیم نخست داشتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام جهانی فوتبال است. مراکش به عنوان تیم دوم گروه E به مرحله حذفی صعود کرد و شکست چهار بر یک این تیم مقابل پرتغال، مدافع عنوان قهرمانی، باعث شد تا آنها در ده دوم قرار بگیرند. ایران در رده چهار و مراکش در رده ششم رده بندی فوتبال جهان قرار دارند.

بزرگ‌کشتی دنیا شده کشتی پیرمردها!

داشته، پایش هم آسیب دیده بود، باید دید مدال می‌گیرند، یعنی کشتی دنیا خالی شده و که خوب است. اینکه قبلا در مورد ۸۶ کیلوگرم صحبت رویابوری کامران قاسم پور و دیوید تیلور بود که این اتفاق در المپیک نیتفاد، حالا اینجا معلوم می‌شود که آیا می‌تواند تیلورا را ببرد یا نه. باسعدا...یف هم باید کشتی بگیرد، ببینیم چطور می‌شود. بزرگ دربار میانگین سنی بالای تیم آمریکا و اینکه سه عضو این تیم در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکیی بالای ۳۰ سال هستند،گفت: نه تنها برای آمریکا که کشتی دنیا هم شده کشتی پیرمردها، وقتی

دنیامالی: دربی بعد در آزادی برگزار می‌شود

کرد. این اتفاق باعث شد از این پس تدابیر بهتری در برگزاری لیگ داشته باشیم. باید از این فرصت استفاده کنم و به خانواده آن مرحوم که از دوستان خویم بود تسلیت بگویم. من با او از نوجوانی دوست و رفیق بودم. امیدوارم دیگر شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

دربی برگشت سرخابی هادر استادیوم آزادی برگزار می‌شود؟

قطعا دربی بعدی استقلال و پرسپولیس در استادیوم آزادی برگزار می‌شود و در این خصوص مطمئن باشید. در حال حاضر به صورت سه شیفت کار می‌کنیم تا استادیوم آزادی هر چه سریع‌تر شرایط برگزاری مسابقات

بیزارهن

یک حساب کاربری در ایکس طرحی را به اشتراک گذاشته که نشان می‌دهد پیراهن اول پارسا در فصل بعدی راه‌های آبی قرمز خواهند داشت اما مانند گذشته از پالاتا نتهای پیراهن ادامه ندارند و در وسط قطع می‌شوند.



باشگاه صحم عمان از عقد قرارداد رسمی با مهدی حنفی و ینگر پیشین نفت آبادان خبر داد. این باشگاه عمانی اعلام کرد که حنفی به صورت بازیکن آزاد راهی تیم هدست واورا رسامبه هوادانش معرفی کرد.

قرارداد



عکس نوشت

ورزش ۱۱

دیدگاه

فوتسال مراکش تصاعدی پیشرفت کرد



محمود خوراکیچی

مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران

پیش از آنکه به مسائل فنی دیدار ایران و فرانسه بپردازم اشاره‌ای به بدشانسی تیم ملی در مورد زمان بندی بازی‌ها باید بگویم. تیم ایران به عنوان سیدبیک در گروه ۶ رقابت‌ها قرار گرفت و دو بازی اول به شکلی بود که فرانسه به عنوان رقیب ایران، نتایج خود را به دست می‌آورد و بعد مطابق با آن نتایج، برنامه ریزی‌های لازم را انجام می‌داد، چون از ابتدا هم مشخص بود تیم اول گروه ما به تیم دوم گروهی می‌خورد که پرتغال و مراکش در آن حضور دارد که هر دو تیم قدرتمندتر از تایلندی بودند به باتیم دوم گروه قرار بود در یک هشتم نهایی بازی کنند. در نتیجه هر دو تیم ترجیح می‌دادند اول به تایلند بخورند و در مرحله یک چهارم نهایی با پاراگوئه بازی کنند، اما اگر اول گروه می‌شدند اول به مراکش، در یک چهارم نهایی با برزیل و در نیمه نهایی باید با اسپانیا بازی می‌کردند. به همین دلیل در نیمه اول هر دو تیم بدشان نمی‌آمد که تیم دوم گروه بشوند. اما این بدشانسی در اختیار تیم ما بود که فرانسه با یک اطمینان بیشتری از دوم شدن برابر ما حاضر شد چون با مساوی هم دوم گروه می‌شد. به همین دلیل در نیمه اول شاهد چنین دیداری بودیم. اما در نیمه دوم بعد از گل سالار آقاپور ما مطمئن شدیم بازی را بردیم و به گل‌های بعدی هم رسیدیم. در این بازی با توجه به اینکه هر دو تیم صعود کرده بودند می‌خواستند هم کارت نگیرند و هم به شکلی بازی کنند که مصدوم نشوند، اما دیدیم کارشناسان

بیشتر از آنکه از دوم شدن ما خوشحال باشند از اینکه اول شدیم خوشحال‌تر هستند. این دوستان در ظاهر تیم ملی را دوست دارند اما در باطن، دوست ندارند تیم ملی نتیجه بگیرد و به گونه‌ای مصاحبه می‌کنند که انگار برای یک کشور غویبه هستند و مدعی بودند فیفا باید ایران و فرانسه را محروم کند. این افراد گویا متوجه نیستند الان باید با مراکش و برزیل و اسپانیا دیدار کنیم. ما ایرانی هستیم، وقتی تیم کبکی ایران بازی می‌کنم قلبم می‌تپد. وقتی آقای علی پور به خاطر ۲ صدم ثانیه مدال المپیک را از دست داد با اشک‌های او اشک ریختم. ما ایرانی هستیم. تیم‌های ملی ما افتخار کشور ما هستند. کارشناسان باید مردم را آگاه کنند. اگر دوم می‌شدیم و یا تایلند و پاراگوئه بازی می‌کردیم بهتر بود یا الان که اول شدیم و به مراکش و برزیل و قبل فینال با اسپانیا بازی کنیم. طبیعتا مسیر راحت‌تر بهتر است. وقتی در سال ۱۹۹۲ من در تیم ملی بودم و چهارم جهان شدیم همه می‌گویند ایران چهارم شد. وقتی در ۲۰۱۶ سوم شدیم مقام سوم می‌ایران باقی ماند نه بازی‌هایی را انجام دادیم. تاریخ مقام را می‌خواهد کمی گوید چه مسیری را طی کرده‌اید. تیم ما می‌خواست به این چیزها برسد، اما هدف بعضی‌ها انگار خراب کردن کشور است. مراکش تیمی است که پیشرفت نسبت به تیم‌های بزرگ دنیا مانند اسپانیا، آرژانتین و پرتغال بسیار بیشتر بوده است. این تیم به این معنا نیست که بهتر از این تیم‌ها است اما در یک بازه زمانی مشخص، این تیم به شکلی تصاعدی پیشرفت کرده است. ما برابر فرانسه در روزی که حسین طیبی و سنگ سفیدی را به دلیل دواخطاره بودن در اختیار نداشتیم و احمد عباسی مصدوم بود و چند بازیکن ما این آنفلوآنزا گرفته بودند این اتفاق افتاد. متأسفانه همکاران ما این شیرینی را می‌خواهند تلخ کنند. ولی همه ما ممنون بازیکنان و کادرفنی هستیم.

کوتاه

تسنیم؛ علیرضا جهانبخش که در تلاش برای انتخاب بهترین گزینه برای ادامه دوران حرفه‌ای اش است، شایعه شده که با باشگاه گلاسکو رنجرز به توافق رسیده و قصد دارد فوتبالش را در لیگ برتر اسکاتلند ادامه دهد اما این خبر صحت ندارد. طبق پیگیری‌ها خبر توافقی کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان با باشگاه گلاسکو رنجرز صحت ندارد. در واقع چند هفته پیش مذاکرات در سطح پیشرفته‌ای بین طرفین صورت گرفت و در حالی که انتظار این رفت به نتایج خوبی برسد، بنا به دلایل خاصی این موضوع به نتیجه ماند و در نهایت هم مذاکرات متوقف شد. جهانبخش ۳۱ ساله پس از سه فصل حضور در فاینورد، تابستان امسال از این تیم جدا شد و حالا بازیکن آزاد به شمار می‌رود.

بین‌الملل

■ مدافع ۳۱ ساله فرانسوی با انتشار پستی در اینستاگرام از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. رافائل واران تابستان امسال پس از جدایی از منچستر یونایتد به عنوان بازیکن آزاد راهی سری ا شد ولی تنها ۲۰ دقیقه برای تیم جدیدش در کوپا ایتالیا بازی کرد. ملی پوش سابق فرانسه که با این تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ شد، پس از انجام ۹۵ بازی برای یونایتد از این تیم رفت. واران را به خاطر دوران حضورش در رئال مادرید می‌شناسند که در ۳۶ فصل ۳۶۰ بازی انجام داد. او اخیرا قراردادی دو ساله با کومو امضا کرده بود. واران در پستی اینستاگرامی نوشت: همه چیزهای خوب باید روزی به پایان برسند و حرفه فوتبالی من نیز به پایان رسید. او قبل از پیوستن به مادرید در سال ۲۰۱۱، کارش را در باشگاه لانس فرانسه آغاز کرد. واران ۱۸ جام از جمله سه قهرمانی لالیگا و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و با فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ قهرمان شد و سه سال بعد لیگ ملت‌ها را نیز به دست آورد. واران اوت ۲۰۲۳ گفته بود فوتبال به دلیل افزایش تعداد بازی‌ها و تجاری شدن، آینده خطرناکی دارد.

